
Model: Loncin G200F 196 cc      Part number: G200F        Year: 2019



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 451179 TOPSTYKKE CYLINDER HEAD

2 2 425800 PINBOLT 6X113.5 PIN BOLT 6X113.5

3 2 425808 NOT KEY

4 1 451180 PAKNING GASKET FOR CYLINDER 
HEAD

5 2 451181 STUDS STUD

6 1 40-11294 TÆNDRØR  W20EPR-U/F7RTC SPARKPLUG

7 4 402835 FLANGEBOLT MED 12MM 
HOVED M8X60 FZ

COLLAR BOLT M8X60 FZ

8 1 425804 PAKNING GASKET

9 1 451182 VENTILDÆKSEL CYLINDER HEAD COVER 
ASSY

10 4 425900 FLANGEBOLT M6X14 COLLAR BOLT M6X14



 

 

 

 



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 451183 CYLINDER CRANKCASE BODY

2 1 425810 PAKDÅSE 25X41.25X6 OIL SEAL 25X41.25X6

3 2 425811 SKIVE 10X16X1.5 WASHER 10X16X1.5

4 2 420280 BUNDSKRUE BOTTOM SCREW

5 1 451184 OLIEBESTYKKER ENGINE OIL PROTECTOR

6 1 420265 FLANGEBOLT M6X10 COLLAR BOLT M6X10

7 1 451185 OLIE NIVEAU SENSOR OIL LEVEL SENSOR

8 2 425900 FLANGEBOLT M6X14 COLLAR BOLT M6X14

9 1 451186 GEAR COMPONENTS OF 
GOVERNOR GEAR

10 1 425812 KUGLELEJE 25X52X15 BALL BEARING 25X52X15

11 1 425854 SKIVE 6X13X1 WASHER 6X13X1

12 1 420260 STIFT PIN

13 1 425851 ARM LEVER



 

 

 

 



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 2 451187 OLIEPIND OIL RULE COMBINATION

2 6 425863 FLANGEBOLT 8X32 COLLAR BOLT 8X32

3 1 451188 BUNDKAR CRANKCASE COVER

4 1 425865 PAKDÅSE 25X41.25X6 OIL SEAL 25X41.25X6

5 1 425812 KUGLELEJE 25X52X15 BALL BEARING 25X52X15

6 2 425866 NOT 8X14 KEY 8X14

7 1 407879 SIDEDÆKSELPAKNING SIDE CAP



 

 

 



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 451189 STEMPELRINGESÆT PISTON RING COMBINATION

2 2 425874 LÅSERING LOCKING RING

3 1 451190 STEMPEL PISTON

4 1 425870 KRYDSPIND CROSSHEAD TUBE

5 2 451191 BOLT CONNECTING ROD BOLT

6 1 451192 PEJLSTANG CONNECTING ROD

7 1 427790 NOT 12.5X4X5.5 KEY 12.5X4X5.5

8 1 451193 KRUMTAP CRANKSHAFT

9 1 425875 NOT KEY



 

 

 



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 2 420289 JUSTERINGSMØTRIK ADJUSTMENT NUT

2 2 420290 MØTRIK NUT

3 2 425877 VIPPEARM ROCKING LEVER

4 2 420292 PINBOLT PIN BOLT

5 1 425878 PLADE PLATE

6 2 425879 STØDSTANG PUSH ROD

7 2 425880 VENTIL VALVE

8 2 425881 VENTIL VALVE

9 2 425882 VENTILSÆDE VALVE

10 2 425883 VENTIL VALVE SPRING

11 1 451194 PAKDÅSE VALVE OIL SEAL

12 1 451195 VENTILSÆT VALVE KIT

13 1 451196 KNASTAKSEL CAMSHAFT ASSY

14 2 425887 ARM LEVER



 

 

 



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 451197 REKYLSTARTER KPL. MANUAL STARTING 
ASSEMBLY

2 1 451198 REKYLSTARTER MANUAL STARTING 
COMPONENTS

3 3 436200 FLANGEBOLT M6X8 BOLT , FLANGE 6×8
4 1 451199 BLÆSER COVER FAN COVER COMP.

5 4 420265 FLANGEBOLT M6X10 COLLAR BOLT M6X10

6 1 451200 STOPKNAP STOP SWITCH



 

 

 

 

 



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 2 425903 FLANGEBOLT COLLAR BOLT

2 1 451201 LUFT DEFLEKTOR AIR DEFLECTOR

3 1 451202 SIDEPLADE SIDE PLATE

6 1 420278 FLANGEBOLT M6X20 COLLAR BOLT M6X20

7 1 420267 HOLDER HOLDER



 

 

 

 



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 451203 KARBURATOR CARBURETOR

2 1 425908 PAKNING GASKET

3 1 425907 PAKNING GASKET

4 1 451204 MELLEMSTYKKE HEAT INSULATING PAD FOR 
CARBURETOR

5 1 425905 PAKNING GASKET

6 1 451205 PRIMER STARTING PUMP



 

 

 

 

 



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 451206 LYSSPOLE LIGHTING COIL 
COMBINATION

2 1 425930 FLANGEBOLT 6X30 COLLAR BOLT 6X30

3 1 451207 TÆNDSPOLE COIL ASSY.,IGNNTION

4 2 420312 FLANGEBOLT M6X25 COLLAR BOLT M6X25

5 1 451208 SVINGHJUL FLYWHEEL COMP

6 1 451209 LØBEHJUL IMPELLER

7 1 428066 STARTTRISSE STARTER SPOOL

8 1 425928 MØTRIK SPECIAL NUT SPECIAL

9 1 451210 SPÆNDESTYKKE TENSION DISC FOR WIRE 
BUNDLE

10 1 425903 FLANGEBOLT COLLAR BOLT

11 1 451211 BESLAG MOUNTING BRACKET FOR 
ELECTRIC DEVICE



 

 

 

 

 



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 451212 STARTER STARTER MOTOR 
COMPONENT

2 1 425930 FLANGEBOLT 6X30 COLLAR BOLT 6X30

3 2 420326 SKRUE SCREW

4 2 451213 STIFT OCATION PIN



 

 

 

 

 

 

 



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 451214 GASBESLAG THROTTLE

2 1 425936 FJEDER SPRING

3 1 425937 JUSTERINGSSKRUE M5X35 ADJUSTMENT SCREW M5X35

4 2 420265 FLANGEBOLT M6X10 COLLAR BOLT M6X10

5 1 451215 FJEDER SPRING

6 1 425933 RETURFJEDER RETURN SPRING

7 1 451216 GASSTANG THROTTLE HANDLE 
COMBINATION

8 1 420337 BOLT (SPECIEL) M6X25 BOLT M6X25

9 1 427799 FLANGEMØTRIK M6 COLLAR NUT M6

10 1 451217 GASREGULERING THROTTLE RETURN SPRING



 

 

 

 



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 451218 LUFTFILTER AIR FILTER



 

 

 

 



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 451219 UDSTØDNING MUFFLER

2 2 420347 FLANGEMØTRIK M8 COLLAR NUT M8

3 1 407861 UDSTØDNINGSPAKNING GASKET EXHAUST

4 1 451232 BESKYTTELSE OUTLET PIPE GUARD



 

 

 



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 451233 TANKLÅG TANK COVER

2 2 451234 TANK SI PIPE CLIP

3 1 420366 BRÆNDSTOFFILTER FUEL FILTER

4 1 420357 BRÆNDSTOFFILTER FUEL FILTER

5 1 451235 BRÆNDSTOFTANK TANK

6 2 427811 GUMMISKIVE 8.5X17X2.5 RUBBER DISC 8.5X17X2.5

7 2 420332 FLANGEMØTRIK M6 COLLAR NUT M6

8 1 420312 FLANGEBOLT M6X25 COLLAR BOLT M6X25

9 1 451236 SLANGE OIL TUBE


